002 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES, ABRE PRAZO PARA RECURSO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS,  no uso legal de
suas atribuições, através da Secretaria de Saúde e da comissão designada pela Portaria nº
238/2025, para o Processo Seletivo, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados
abaixo:

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO:

1. Fernanda Spigiorin
2. Luana Consorte
3. Natalina Manoel Antônio
4. Nivaldo Kase Malaquias

FARMACÊUTICO:

1. Atauana Ingrid Hoffmann

1. Fica aberto o PRAZO para eventual INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS quanto a
fase de inscrições, no dia 17 de junho, até as 17h00, o qual deverá ser protocolado na
sede da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, centro, na Secretaria municipal de
Saúde.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE/RS, 16 DE JUNHO DE 2025.

MARCIO CAPRINI
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal de Administração